

KLASSE: (1) E N D U R O I

Start- nummer	Bewerber Fahrer Fahrzeug	Lizenz FMN Nat.	Strafen	Prolog	CT1 CT2 CT3	ST1 ST2 ST3	ET1 ET2 ET3	Startpr. Sonst.	Gesamt
1. 13	Team KTM Sturm Peter Dirk KTM 250 EXC-F	AI 1021084 DMSB GER	0:00:00	2:03.77(1) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:03.77
2. 98	KTM DEUTSCHLAND Remes Eero KTM EXC	15071985 SML FIN	0:00:00	2:07.42(2) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:07.42 (+00:03.65)
3. 2	Team BvZ KTM Racing Domeyer Arne KTM 250 EXC-F	AI 1017735 DMSB GER	0:00:00	2:09.87(3) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:09.87 (+00:02.45) (+00:06.10)
4. 5	Team BvZ KTM Racing Beier Andreas KTM 250 EXC-F	AI 1096307 DMSB GER	0:00:00	2:10.20(4) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:10.20 (+00:00.33) (+00:06.43)
5. 8	Team KTM Sturm Haustein Jörg KTM 250 EXC-F	AI 1071165 DMSB GER	0:00:00	2:12.01(5) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:12.01 (+00:01.81) (+00:08.24)
6. 20	ZAP-Racing Bachmann Rüdiger Honda 250	AI 1028250 DMSB GER	0:00:00	2:12.70(6) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:12.70 (+00:00.69) (+00:08.93)
7. 21	- - - Meyhoff Sascha Husqvarna TE 25	AI 1026577 DMSB GER	0:00:00	2:15.94(7) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:15.94 (+00:03.24) (+00:12.17)
8. 24	Team Zupin-Husqvarna Häußer Robin Husqvarna WR 12	AI 1121513 DMSB GER	0:00:00	2:18.30(8) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:18.30 (+00:02.36) (+00:14.53)
9. 51	Team Engel e.V. Hänel Daniel KTM 250 EXC-F	AI 1111352 DMSB GER	0:00:00	2:20.98(9) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:20.98 (+00:02.68) (+00:17.21)
10. 25	Team Zupin-Husqvarna Decker Thomas Husqvarna TX 25	AI 1100723 DMSB GER	0:00:00	2:21.37(10) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:21.37 (+00:00.39) (+00:17.60)
11. 3	Team KTM Sturm Liebl Stefan KTM 250 EXC	- - - DMSB GER	0:00:00	2:24.02(11) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:24.02 (+00:02.65) (+00:20.25)
12. 46	Team KTM Sturm Wächtler Bruno KTM EXC 125	- - - DMSB GER	0:00:00	2:24.97(12) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:24.97 (+00:00.95) (+00:21.20)
13. 91	Team Engel e.V. Wiegand Sepp KTM 125 EXC	AI 1034334 DMSB GER	0:00:00	2:27.28(13) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:27.28 (+00:02.31) (+00:23.51)
14. 97	- - - Zeller Hubert KTM 250 EXC-F	I FMS SUI	0:00:00	2:27.32(14) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:27.32 (+00:00.04) (+00:23.55)
15. 57	Team BvZ KTM Racing von Zitzewitz Davide KTM 250 EXC-F	AI 1082902 DMSB GER	0:00:00	2:31.14(15) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:31.14 (+00:03.82) (+00:27.37)
16. 16	Enduro Fleischer/ MC Mitt Naumann Tino Husqvarna WR 12	AI 1121848 DMSB GER	0:00:00	2:31.57(16) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:31.57 (+00:00.43) (+00:27.80)
17. 99	HP Sportmotorräder Dietzel Stefan Sherco SX 2.5i	AI 1015175 DMSB GER	0:00:00	2:31.73(17) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:31.73 (+00:00.16) (+00:27.96)
18. 19	Team KTM Sturm Helbig Kevin KTM EXC-F 250	AI DMSB GER	0:00:00	2:31.98(18) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:31.98 (+00:00.25) (+00:28.21)
19. 90	- - - Zeman Jan KTM 125 EXC	0204 DMSB CZE	0:00:00	2:36.93(19) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	0:00:00 0:00:00	02:36.93 (+00:04.95) (+00:33.16)

KLASSE: (1) E N D U R O I

Start- nummer	Bewerber Fahrer Fahrzeug	Lizenz FMN Nat.	Strafen	Prolog	CT1 CT2 CT3	ST1 ST2 ST3	ET1 ET2 ET3	Startpr. Sonst.	Gesamt
20.	9	ADAC Pfalz e.V. Kroll Roy Husqvarna TE 25	AI 1099795 DMSB GER	0:00:00	2:38.10(20) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	02:38.10 (+00:01.17) (+00:34.33)
21.	7	Team Zupin-Husqvarna Richter Stefan Husqvarna TXC 2	AI 1076261 DMSB GER	0:00:00	2:38.42(21) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	02:38.42 (+00:00.32) (+00:34.65)
22.	15	- - - Marker Sven KTM 125 EXC	AI 1020214 DMSB GER	0:00:00	2:58.12(22) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	(0) (0) (0)	02:58.12 (+00:19.70) (+00:54.35)

Statistik: 24 Starter
 24 (100.00%) im Ziel
 0 (0.00%) ausgeschieden/nicht gewertet

Erstellt: 23.10.09, 20:51 Uhr
 Computerauswertung Michael Engel, 04774 Dahlen/Sa.
 Internet: www.zeitnahme-dataservice.de

Aushangzeit: Uhr

Fahrtleiter: